Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 2A de outubro de 2019.

Ofício n 593/2019

Ref.: Indicação n° 185/2019
Vereado: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 07 de outubro de 2019 e transcrito no Ofício n°
455/2019, de 09 de outubro de 2019, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
construção de urna lombada um pouco antes do cruzamento da avenida Caetano
Decaro com a rua Sebasüão Mo eira da Silva (imediações do Supermercado Bela
Vista) sentido Inocoop/av. Paulo Roberto Scandar, informamos que se trata de
importante demanda, motivo pelo qual, determinamos que a Comutran - Comissão
Municipal cc Trânsito, avalie a possibilidade de atendimento do pedido formulado
pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

V ., .-rlei .osé Marsico
Prefei o Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br